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Syksyyn pirteällä mielellä ja hyvinvointiin panosta en 
 

Hyvä päivä kassiin ja menoksi! 
 
Syksy tuo mukanaan kiireet, joiden keskellä hyvinvo innin vaaliminen on tärkeää. Muun muassa terveellis et välipalat 
ja kuiturikas ruokavalio auttavat pysymään vauhdiss a. Helppo tapa tukea omaa jaksamista on nauttia väl ipalana 
kätevästi laukussa kulkeva hyvinvointijuoma. Jo kym menen vuotta täyttävä, Suomen ensimmäinen hyvinvoin tijuoma 
Hyvää Päivää uudistuu juhlavuotensa kunniaksi ja ta rjoaa kolme maukasta täsmätuotetta päivän nautinnol lisiin, 
hyvää tekeviin hetkiin.  
 
Ensimmäinen Suomessa lanseerattu hyvinvointijuoma Hyvää Päivää näki päivänvalon kymmenen vuotta sitten. Terveellinen 
juomaperhe saa juhlavuotensa kunniaksi yhden uuden maun sekä nykyaikaisen raikkaan ilmeen. Virkeät juomat maistuvat 
hyvältä, hellivät kehoa ja ovat myös hyvä lisä liikuntaan ja painonhallintaan.  
 
Hyvää Päivää -makuja on nyt kolme: Keventävä, Tasapainottava ja Virkistävä. Nimiensä mukaisesti yksi sopii keventämään 
päivän välipalavalintoja, toinen edistämään ja tasapainottamaan vatsan toimintaa ja kolmas virkistämään oloa esimerkiksi 
kahvin sijasta. 
 
Hyvää Päivää -juomissa on runsaasti luonnollista hedelmämehua. Lisäksi niistä saa mukavan lisän esimerkiksi kuituja, 
kalsiumia tai vitamiineja. Vaikkapa puolen litran pullollinen Keventävää karpalojuomaa sisältää peräti kahden 
ruisleipäviipaleen verran kuitua eli 20 % aikuisen viitteellisestä kuidun päiväsaannista (GDA). Silti juoma on kevyt, sillä 
desilitrassa juomaa on vain 10 kaloria.  
 
Euroopassa hyvinvointijuomat on yksi nopeimmin kehittyvistä juomakategorioista. Ne koetaan kuitenkin pikemminkin 
”terveellisempänä vaihtoehtona” kuin itsessään parantavana tuotteena. Hyvää Päivää -juomat on kehitetty juuri heille, jotka 
haluavat vaivattomasti nauttia päivittäisen annoksensa hyvinvointia, joka silti myös maistuu ja tuntuu hyvälle. 
 

  
Hyvää Päivää Keventävä karpalojuoma: laatua ja luon nollisuutta 
 
UUTUUS! Syksyn uutuus Hyvää Päivää Keventävä karpalojuoma on mehukas sekoitus 
metsämarjojen ja hedelmien mehua. Se on oiva taukojuoma, kevyt välipala tai muuten vain 
sallittu nautinto. Juoman sisältämät ravintokuidut auttavat säilyttämään kylläisyyden tunteen 
pidempään. Energiaa Keventävässä Karpalojuomassa on vain 10 kaloria desilitrassa. Siksi se 
on täyttävä mutta vähäkalorinen välipala eli mainio väline myös painonhallintaan yhdessä 
säännöllisen liikunnan kanssa. 

  
Hyvää Päivää Tasapainottava hedelmäjuoma – kuituja,  kalsiumia ja vitamiineja 
 
Tasapainottava hedelmäjuoma on hyvinvointijuomien kestosuosikki, joka on ollut markkinoilla jo 
10 vuotta. Erinomaisesti aamu- ja välipalajuomaksi sopiva juoma on nautinnollinen annos 
täyteläistä hedelmämehua ja hienoa hedelmäsosetta. Lisäksi siinä on A-, C- ja E-vitamiineja, 
kalsiumia sekä luonnon ravintokuituja, jotka prebiootteina ruokkivat elimistön hyviä bakteereja 
ja edistävät siten vatsan ja suoliston toimintaa. Juoman sisältämä kalsium on lisätty juomaan 
kalsiumlaktaattina. Siten juoma sopii kalsiumin lähteeksi myös laktoosi-intolerantikoille, sillä se 
ei sisällä lainkaan laktoosia. 
 

  
Hyvää Päivää Virkistävä sitrusjuoma: C-vitamiinia j a virkeyttä  
 
Hyvää Päivää Virkistävä Sitrusjuoma on raikas sekoitus sitrushedelmämehuja ja yrttejä. 
Appelsiinilta, mandariinilta, greipiltä ja sitruunalta maistuva juoma sisältää lisäksi tarkoin 
valikoituja kotimaisia luomuyrttejä: piparminttua, väinönputkea, nokkosta ja ruusujuurta. 
Matalahiilihappoiseen hyvinvointijuomaan on lisätty luonnollista kofeiinia ja C-vitamiinia. 
Energiaa Virkistävässä Sitrusjuomassa on vain 10 kaloria desilitrassa.  
 

 



  
Lisätietoja:  
Coca-Cola Finland Oy, Viestintäpäällikkö Théa Natri, puh. (09) 3485 4339, 040–528 9777, tnatri@eur.ko.com, 
www.coca-cola.fi  
Kuvat: www.sinebrychoff.fi � Medialle � Uutiskuvia 
 
Tarkista, onko tänään hyvä päivä: www.hyvaapaivaa.net 

 
TUOTETIEDOT 

Hyvää Päivää -tuoteperhe:  
Virkistävä Sitrusjuoma 0,5L, Tasapainottava Hedelmäjuoma 0,5L, Keventävä Karpalojuoma 0,5L 
 
Hyvää Päivää Virkistävä Sitrusjuoma  

EAN-koodi plo: 6415600508681 
 
Ainekset: 
Vesi, hedelmäsokeri, appelsiini-, mandariini- ja greippimehutiiviste, hiilidioksidi, happamuudensäätöaine 
sitruunahappo, C-vitamiini, luonnollinen aromi, sitruunamehutiiviste, säilöntäaine kaliumsorbaatti , 
makeutusaineet aspartaami ja asesulfaami K, stabilointiaineet pektiini ja johanneksenleipäpuujauhe, luonnollinen 
kofeiini, yrttiuute (piparminttu, väinönputki,  nokkonen, ruusujuuri), väri betakaroteeni. Täysmehupitoisuus 15% . 
Sisältää hedelmäsokeria, makeutusaineita ja fenyylialaniinin lähteen. 

 
Hyvää Päivää Tasapainottava Hedelmäjuoma 

EAN-koodi plo:6415600508667  
 
Ainekset: 
Vesi, hedelmäsokeri, liukoinen kuitu (vehnädekstriini), banaani-, ananas-, appelsiini-, viinirypäle-, aprikoosi-, 
passiohedelmä- ja sitruunamehutiiviste, aromit, guavasose, mangosose, hiilidioksidi, kalsiumlaktaatti, 
happamuudensäätöaine sitruunahappo, stabilointiaine guarkumi, säilöntäaine kaliumsorbaatti, C-vitamiini, E-
vitamiini, väri betakaroteeni. Täysmehupitoisuus 10%. 

 
Hyvää Päivää Keventävä Karpalojuoma 

EAN-koodi plo: 6415600508704  
. 
Ainekset: 
Vesi, karpalo- (6%), omena- (4%) ja appelsiinimehutiiviste (4%), hedelmäsokeri, liukoinen kuitu (vehnädekstriini), 
hiilidioksidi, happamuudensäätöaine sitruunahappo, hapettumisenestoaine askorbiinihappo, säilöntöaine 
kaliumsorbaatti, makeutusaineet asesulfaami K ja aspartaami, väri hedelmä- ja kasviuute, aromit. 
Täysmehupitoisuus 15%. Sisältää hedelmäsokeria, makeutusaineita ja fenylalaniinin lähteen. 

 
 

 
 


